

**Thrane Ejendomme ApS**  
Marsvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 61 95 57

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

---

Nicolai Thrane  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thrane Ejendomme ApS Marsvej 6 7100 Vejle  Telefon: +4586125005  CVR-nr.: 34 61 95 57 Stiftet: 19. juli 2012 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Thrane
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>231.361</b>	<b>118.838</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.617.280	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.848.641</b>	<b>118.838</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-185.595	-161.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.663.046</b>	<b>-42.962</b>
Skat af årets resultat	-366.276	10.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.296.770</b>	<b>-32.962</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.296.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.296.770</b>	<b>-32.962</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	8.600.000	6.982.720
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.600.000</u>	<u>6.982.720</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.600.000</u></b>	<b><u>6.982.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.724	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.724</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.704</u>	<u>356.297</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.428</u></b>	<b><u>356.297</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.804.428</u></b>	<b><u>7.339.017</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.882.569	585.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.962.569</b>	<b>665.799</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	406.000	41.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>406.000</b>	<b>41.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.827.867	3.047.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.827.867	3.047.336
Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	222.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.262
Gæld til kapitalejer	3.286.792	3.131.343
Selskabsskat	0	102.828
Anden gæld	75.900	82.010
Periodeafgrænsningsposter	10.300	33.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.607.992	3.584.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.435.859</b>	<b>6.632.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.804.428</b>	<b>7.339.017</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	618.761	698.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.962	-32.962
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	585.799	665.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.296.770	1.296.770
	<b>80.000</b>	<b>1.882.569</b>	<b>1.962.569</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>	
Dagsværdi 31. december		8.600.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.617.280
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	6.749.916	3.067.196
Tilgang i årets løb	0	3.682.720
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.749.916</b>	<b>6.749.916</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	232.804	232.804
Årets regulering til dagsværdi	1.617.280	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>1.850.084</b>	<b>232.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.600.000</b>	<b>6.982.720</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatsen, der er anvendt på selskabets ejendomme (lejligheder i det centrale Århus og Frederiksberg C) er 3,25 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.052.867	3.269.708
Heraf forfalder inden for 1 år	-225.000	-222.372
	<b>2.827.867</b>	<b>3.047.336</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.999.000	2.221.157

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.112 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.600 t.kr.